Beberapa indikator yang dibahas 

pada jurnal ini seperti cognitive skill, scaffolding, 

design app, usability and interaction, memory 

game, active learning, meaningful learning, social 

interactive learning, dan gamification. 

• Penelitian oleh Meyer et.al., (2021) menilai 124 

(seratus dua puluh empat) aplikasi edukasi anak 

dengan kerangka four pillar of learning (social 

interaction, active learning, meaningful learning, 

and learning process) dan menemukan bahwa 

sebagian besar aplikasinya berkualitas rendah 

terutama dalam indikator interaksi sosial.